THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã quý IV/2022

(Thứ 4 hàng tuần và ngày 15 hàng tháng)

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Thực hiện Công văn số 429/UBND-VP ngày 16/4/2019 của Ủy ban nhân

dân thị xã An Khê về việc tổ chức tiếp công dân vào ngày 15 hàng tháng,

UBND xã Song An thông báo lịch tiếp công dân định kỳ (thứ 4 hàng tuần và

ngày 15 hàng tháng) của Chủ tịch UBND xã quý IV/2022 như sau:

1. Tháng 10/2022

Ngày tiếp: Ngày 05, 12, 17, 19 và ngày 26/10/2022

2. Tháng 11/2022

Ngày tiếp: Ngày 02, 09, 15, 16, 23 và ngày 30/10/2022

3. Tháng 12/2022

Ngày tiếp: Ngày 07, 14, 15, 21 và ngày 28/12/2022

Thông báo này được niêm yết công khai tại Phòng tiếp công dân UBND xã

(thôn An Thượng 2, xã Song An, thị xã An Khê) và được đăng tải trên Trang thông

tin điện tử của xã.

UBND xã Song An thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị và công dân

trên địa bàn xã biết, thực hiện./

Nơinhận:

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các tổ chức đoàn thể xã;

- Trưởng các thôn, làng;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Tiến

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SONG AN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND  Song An, ngày 11 tháng 10 năm 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T08:40:27+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Lê Tiến<tiennl.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T08:41:37+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T08:41:47+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!